JinmaHueBa UpuHa AneKkceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

26092024/001

208

74/24

75/24-k

76/24

78/24

85/24

87/24-k

88/24

93/2024

94/24-k

105/24

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "KagacTpoBblii LeHTp"

00O "BbIOpo OLLEeHKN OCHOBHbIX
cpencrts”

000 "Apabecka"

00O "Apabecka"

00O "Apabecka"

000 "Apabecka"

00O "Apabecka"

00O "Apabecka"

000 "Apabecka"

00O "Apabecka"

000 "Apabecka"

00O "Apabecka"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

26.09.2024

22.08.2024

10.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

25.07.2024

18.07.2024

30.07.2024

07.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

11.09.2024

CBepeHuna

JnmaHuesa VipuHa AnekceesHa

000443

24.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMeJibHbIN
yyacTok

aKkumm

LABVKUMOE
MUMYLLIECTBO

aBTOTpPaHCNOPT

MaTeHThI

HeaBMXUMOe
MMYLLLECTBO

aBTOTPaHCNOPT

3eMe bHbIN
yyacTok

MeTanaonom

3eMe IbHbIN
yyacTok

aBTOTpPaHCNOPT

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Лиманцева Ирина Алексеевна

