

Лиманцева Ирина Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лиманцева Ирина Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		000443			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
26092024/001	ООО "Кадастровый центр"	26.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
208	ООО "Бюро оценки основных средств"	22.08.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
74/24	ООО "Арабеска"	10.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
75/24-к	ООО "Арабеска"	09.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
76/24	ООО "Арабеска"	10.07.2024	Патенты	рыночная	Оценка бизнеса
78/24	ООО "Арабеска"	25.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
85/24	ООО "Арабеска"	18.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
87/24-к	ООО "Арабеска"	30.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88/24	ООО "Арабеска"	07.08.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества
93/2024	ООО "Арабеска"	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94/24-к	ООО "Арабеска"	15.08.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
105/24	ООО "Арабеска"	11.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости